
Zarządzenie Nr 187/2023
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 20 marca 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie kortu tenisowego znajdującego się
w Kaliszu przy ul. Tuwima 2 Klubowi Sportowemu „Calisia Tenis Pro”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r.  poz.  40)  oraz § 24 ust.  2 uchwały nr XXXVIII/542/09 Rady Miejskiej
Kalisza  z  dnia  3  września  2009  r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami
stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 185,
poz. 3139), zarządza się, co następuje :

            
§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji
w  Kaliszu  kortu  tenisowego  znajdującego  się  w  Kaliszu  przy  ul.  Tuwima  2,  w  celu
prowadzenia  szkoleń  tenisa  ziemnego  dzieci  i  młodzieży,  w  okresie  od  dnia
1 kwietnia 2023 roku do  dnia  30 września 2023 roku,  Stowarzyszeniu  Klub  Sportowy
„Calisia Tenis Pro”, ul. Polna 61, 62-800 Kalisz, prowadzącemu działalność na terenie Miasta
Kalisza.

§ 2
1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji

i Rekreacji w Kaliszu.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                             w z. Prezydenta Miasta Kalisza
  /…/

 Grzegorz Kulawinek
  Wiceprezydent Miasta Kalisza 


